

## **Ojass-2019 - A Way to Celebrate and Recognise the Academic Excellence of the Students @ SBPS**

- ❖ The school felicitates more than 1400 students for outstanding performance in academics in the session 2018-19.

On 17<sup>th</sup> July, 2019 more than 1400 students were felicitated at SBPS, Ranchi with badges and certificates for their exemplary performance in academics in the session 2018-19. The students of grade KG I to Std. V received the Achiever badge and of grade VI to XII received the Scholar badge for their exemplary performance in academics.

School Head Personnel & Admin. Mr. Pradip Varma congratulated the achievers and scholars and said that such felicitation programmes motivate the students to excel in all the spheres.

Mr. V. K. Singh, Registrar, Sarala Birla University congratulated the students for their outstanding performance.

Principal Mrs. Paramjit Kaur said that we felicitate the students with the aim to make the students feel stimulated so that they can perform even better in future.

## सरला बिरला पब्लिक स्कूल में 'ओजस'-2019 कार्यक्रम सम्पन्न

❖ शैक्षणिक प्रदर्शन के आधार पर 1400 से अधिक ओजस्वी हुए सम्मानित

आज दिनांक 17 जुलाई, 2019 को सरला बिरला पब्लिक स्कूल में 'ओजस'-2019 कार्यक्रम के तहत कक्षा के.जी. से बारहवीं तक के 1400 से अधिक विद्यार्थियों को उनके बेहतरीन शैक्षणिक प्रदर्शन हेतु सर्टिफिकेट एवं बैज देकर सम्मानित किया गया।

कक्षा के.जी. से पांचवीं तक के बच्चों को 'अचीवर' बैज दिया गया जबकि कक्षा छः से बारहवीं तक के विद्यार्थियों को 'स्कॉलर' बैज से सम्मानित किया गया। विद्यालय में प्रतिवर्ष ओजस कार्यक्रम के तहत बेहतरीन शैक्षणिक प्रदर्शन करने वाले बच्चों को सम्मानित किया जाता है। सर्टिफिकेट व बैज पाकर बच्चे अत्यंत प्रसन्नचित्त दिख रहे थे।

विद्यालय के कार्मिक व प्रशासनिक प्रमुख श्री प्रदीप वर्मा ने अचीवर्स एवं स्कॉलर्स को बधाई व शुभकामनाएं देते हुए कहा कि यह सम्मान बच्चों को भविष्य में भी अपने सपनों को साकार करने में प्रेरित करेगा।

सरला बिरला विश्वविद्यालय के रजिस्ट्रार श्री वी. के. सिंह ने पुरस्कृत बच्चों को उनके शानदार प्रदर्शन के लिए बधाई एवं शुभकामनाएँ दी।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने कहा कि सरला बिरला स्कूल इन बच्चों के उज्ज्वल भविष्य की कामना करता है। उन्होंने कहा कि हमारा यही उद्देश्य है कि उनका यह उत्साह एवं ऊर्जा भविष्य में भी उन्हें और बेहतर कर सकने की क्षमता प्रदान करें।

